
SMLOUVA O DfLO

Níže uvedeného dne ujednali podle §2586 a naši. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

M  T

Luční 927

766 O  V  K
IČO: 724 124 61

dále jako "zhotovitel",

Základní škola V  K , příspěvková organizace
Školní 856

766 O  V  K
IČ: 708 731 86

zastoupena   I  S , statutárním zástupcem ředitele
dále jako "objednatel",
tuto

smlouvu o dílo:

1.1 Zhotovitel prohlašuje, že živnostensky podniká v oboru činnosti truhlářstvi, podlahářství

1.2 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje pro objednatele provést dílo, a to "Oprava podlah
v zázemí školní kuchyně" v budově Základní školy V  K , Školní 856, V  K ,
dle cenové nabídky (dále jen "dílo")

2.1 Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí provést dílo a předat je objednateli
ve lhůtě nejpozději do   na místě samém, tj. Školní 856, V  K .

2.2 Zhotovitel se zavazuje, že na svůj náklad a nebezpečí dodá také potřebný materiál i suroviny,
jejichž cena je zahrnuta v ceně díla.

3.1 O předání díla bude pořízen zápis.

3.2 Předání díla nebrání podle § 2628 obe. žák. ojedinělé drobné vady a nedodělky, které samy
o sobě ani ve spojeni s jinými nebráni funkčně ani esteticky řádnému užívání. V zápisu se rovněž
stanoví lhůta, do kdy je zhotovitel na svůj vlastní náklad povinen tyto ojedinělé drobné vady
a nedodělky odstranit; nejpozději však do 30 dnů ode dne sepsání zápisu.

3.3 Zjisti-li se při předání díla jiné vady, k předání díla nedojde.

IV.

4.1 Za řádně provedené dílo bez jakýchkoli vad je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli cenu
ve výši   včetně DPH. Cena je splatná na účet zhotovitele č.   ve lhůtě
do 14 dnů ode dne vystavení faktury.



4.2 Cena je neměnná, konečná a bez písemného souhlasu objednatele nemůže být zvýšena.

v.

5.1 Vlastnické právo k dílu patří po celou dobu jeho prováděni objednateli.

5.2 Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele předáním díla.

VI.

6.1 Zhotovitel odpovídá za vady, které bude mít dílo v době jeho předáni.

6.2 Zhotovitel dále na sebe bere záva2ek, že dílo provede tak, že dílo si po dobu 24 měsíců (záruční
doba) ode dne jeho řádného předáni zachová smluvené nebo obvyklé vlastnosti.

6.3 Zhotovitel odpovídá za vady, které bude mít dílo v době jeho předání nebo které se na díle
vyskytnou v záruční době.

6.4 Zjištěné vady je zhotovitel povinen odstranit ve lhůtě do 30 dnů ode jejich uplatnění.

Vil.

7.1 Tato smlouva může být měněna pouze písemně ve formě číslovaných dodatku.

7.2 Není-li uvedeno jinak, platí pro vztahy touto smlouvou o dílo výslovně neupravené ustanovení
žák. č. 89/2012 Sb.

7.3 Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v
tísni, pod nátlakem či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji své vlastnoruční
podpisy.

V  V  K  dne 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA
V  K

ma organiace
l°.b"uky. Školní 856
^ÍO: 70873186
ť]

"''W TXAfifs
- .WÍR-SM

Objednatel Zhotovitel


